
OBEC HUNCOVCE 
 
 
 
 

 
 
 

DODATOK  č. 1 
 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉHO NARIADENIA 
 

č.  2/2012 
 

o hospodárení s majetkom obce Huncovce 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schválené :   7.12.2012 – Uznesením OZ  č. 225/2012 
 
 
 

 
Zverejnenie VZN v obci: 

 
Návrh VZN:                 Vyvesený dňa: 22.11.2012            Zvesený dňa:  07.12.2012 
 
Schválené VZN:          Vyvesené dňa: 11.12.2012            Zvesené dňa:  ...2012 
                             
Účinnosť VZN:             01.01.2013 
 



 2 

DODATOK  č. 1 
Všeobecne záväzného nariadenia obce 

č.   2/2012 
 

o hospodárení s majetkom obce 
 
 
Obecné zastupiteľstvo v Huncovciach pri výkone svojej samosprávnej pôsobnosti v súlade s § 
6 a § 11 ods. 4. písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien 
a doplnkov a v súlade s § 9 ods. 1 zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 
zmien a doplnkov sa uznieslo na vydaní tohto  
 

Dodatku č. 1,  
ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzne nariadenie č. 2/2012 o hospodárení s majetkom 

obce Huncovce: 
 
 

Čl. I 
 

Všeobecne záväzne nariadenie Obce Huncovce č. 2/2012 o hospodárení s majetkom obce sa 
mení a dopĺňa  takto: 
 
1.  Príloha č. 2   „ Sadzby obvyklého ročného nájomného za užívanie nebytových priestorov  
                             v majetku obce“  sa dopĺňa o nové písm. k) s textom, ktorý znie: 
 
Obvyklé nájomné za nebytové priestory sa stanovuje v závislosti od účelu nájmu vo výške 
ročnej sadzby za m2 nasledovne: 
 
k)  - 4  EURÁ / 1 hod. skupinovej aktivity v telocvični ZŠ pre obyvateľov obce 
     - 8  EUR / 1 hod. skupinovej aktivity pre ostatných prenajímateľov telocvične ZŠ 
     - 15 EUR / deň    skupinovej aktivity v telocvični ZŠ pre obyvateľov obce 
     - 30 EUR / deň    skupinovej aktivity pre ostatných prenajímateľov telocvične ZŠ 
     - 2 EURÁ / 1 hod. aktivity realizovanú v telocvični ZŠ pre detí z obce do 15 rokov 
     -     2 EURÁ / 1 hod. aktivity realizovanú  v telocvični ZŠ zamestnancami ZŠ Huncovce 
     -     otvorené aktivity občanov spojené s reprezentáciou obce :  
            ( zapojenie družstiev v jednotlivých súťažiach kolektívnych halových športov )   
           -  1,20 EURA / 1 hod. tréningu 
           -  2,50 EURÁ / 1 hod. zápasovej jednotky, resp. turnaja.  
 
 

Čl. II 
Účinnosť 

 
1. Na  tomto Dodatku č.1 Všeobecne záväzného nariadenia Obce Huncovce č. 2/2012 

o nakladaní s majetkom obce sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo na svojom riadnom 
zasadnutí dňa 7.12.2012 uznesením č. 225/2012.  

2. Dodatok č.1 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Huncovce č. 2/2012 o nakladaní 
s  majetkom obce nadobúda účinnosť dňom 1.januára 2013. 

 
 
 
                                                                                                 Ing. Jozef Majerčák 
                                                                                                       starosta obce 



 3 

 
 
 


